
Objednávka:

Hosp. smlouva:

180201

Adresát:

IČO: 46072501 DIČ: CZ46972501

ČO: 60711086 DIČ: CZ60711086

Technické služby Zlín, s.r.o.
Louky, Záhumeň! V 321 
763 02 Zlín

Zapsáno v O R  u K S  Brno oddíl C, vložka 15600 Datum vystaveni: 22.02.2018

Peněžní ústav. ^  ,fet d(e § 1 og od8t 2 p(sm c)Zákona 0 DPH Datum dodáni: 28.02.2018

IBAN: CZ8101000000198033040267

Z EV O S a.s. 

Nádražní 25
68611 Uherské Hradiště

Pol. Název zboží Jeda
množ.

Celkem
množství

Objednáváme u Vás:

1. Motorovou naftu EN 590 tř. F 

Místo plněni:
Zlín, Louky cca 13 000 litrů
skládka Suchý důl cca 5 000 litrů

Cena: 21,97 Kč /1 při 15 st. C bez DPH vč. dopravy na místa určeni.

Cena celkem: 395 460,- Kč bez DPH

Dodací podmínky: dodávka 28.2.2018 v době od 7:00 do 13:00 hod.

K dodávce nutné doložit stáčecf lístky, doklad o prodeji, atest jakosti k DNL 
Pro stočeni nafty do mobilní čerpací stanice na skládce Suchý důl je nutné 
čerpadlo na autocisterně, hadice délky 8 -10 m a 2" Sroubení.

Platební podmínky:
Dospělost fa 14 kalendářních dnů od jejího prokazatelného doručení.

Zvláštní ujednáni:
1. Okamžikem účinnosti potvrzení objednávky je mezi objednatelem a dodavatelem 
uzavřena smlouva.
2. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejněni prostřednictvím registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv), ve zněni pozdějších předpisů (dále jen 
ZRS). Uveřejněni smlouvy prostřednictvím registru smluv provede TSZ.

3. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním celého obsahu smlouvy prostřednictvím 
registru smluv dle ZRS.

4. V  případě, že došlo k plněnf předmětu smlouvy před její účinnosti, považuje se takové 
plněni za plněni podle této smlouvy a práva a povinnosti z  něj vzniklé se řidi touto smlouvou.

5. čl. 2. až 4. Zvláštních ujednáni se použiji pouze tehdy, pokud se na tuto smlouvu 
vztahuje povinnost uveřejněni prostřednictvím registru smluv dle ZRS.

>' j,.'

Tt̂ IffflgkfiíLUžBY ziJn, s.r.o,, Louky, záhumenf v 321,76sřS$lílčd pokračuie na další straně
zapsáno v OR u KS Brna oddíl C, vložka 15600, IČ 607110861 DIČ CZ 60711086, tel:+420 5771114111 fax: + 420 577111 4401 lnfo@tszlin.ck I www.tszlm.cz 
Adresa pro doručováni korespondence: Technické služby Zlín, s.r.o. IP. O, Box 1051760 01 Zlín 1

mailto:lnfo@tszlin.ck
http://www.tszlm.cz


DIČ: CZ60711086

Vyřizuje:

Adresa pro doručováni korespondence: 
P.O. Box 105 
760 01 Zlín 1

Objednávka: 180201

Hosp. smlouva:

Adresát:

IČO: 46972501 DIČ: CZ46972501
_ _ _ _ _

Nádražní 25
68611 Uherské Hradiště

Schváleni objednávky ředitelem společnosti
J& ZlínJ Tech
i Loul 
¡763 
; d ič  i

datur

lín, s.r.o.
V 321

- - — E L .
tko

^ 7

Potvrzení objednávky dodá

m
NADHAŽNÍ 2 5 /aaeoi uher-̂ ..  ̂ ----------

-1 B -/
datum, podpis, razítko 1 \  )  'v  t-i

TECHNICKÉ SLUŽBY ZLÍN, s.r.o. Louky, Záhumeň! V 321,763 02 Zlín,
zapsáno v OR u KS Brno oddíl C, vložka 15600, IĎ 607110861 DIČ CZ 60711086, tel: + 4Z0 5771114111 to:+420 5771114401 inf0@tszlln.c41 vmw.tszlin.cz 
Adresa pro doručováni korespondence;Technické služby Zlín, s.r.o. IP. O. Box 1051760 01 Zlín 1

mailto:inf0@tszlln.c41

